COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI. FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 | ' Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it
C.A.P. 03040 ‘ _ c.c.p. 13035035 ~Cod. Fisc. 8100305 060 6
Prot. 1231 » h Li, 24/01/2012.

- Ai Slgno Consn ri Co

Berol

unall

/ PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

- Al SEGRETARIO COMUNALE
" - ALCOMANDO POLIZIA MUNICIPALE |

A mezzo fax 0775 218466 - A S.E. I PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE
- A mezzo fax 0776 910243 - Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)
A mezzo fax 0776 761331 - Al REVISORE DEI CONTI dott. Pierpaocloe PANDOZZI

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.
1L SINDACO

- Visto P’art. 40, comma 1 e 2, del D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267;
- visto l'art. 50, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

- considerata la necessita di convocare il Consiglio Comunale per trattare argomenti di competenza;

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna in seduta straordinaria di prima
convocazione per il giorno 31 gennaio 2012, alle ore 11,30, per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Art. 128 del D. Lgs. 12/04/2006, n. 163 e ss.mm.ii., art. 13 del D.P.R. 05/10/2010, n. 207 ¢ D.M.

09/06/2005. Aggiornamento programma Lavori Pubblict, triennio 2012 — 2014.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

I

edo

e

pe

Fl

L;Sﬁlﬁo

!
L

SELISTA



